
ご面会再開のお知らせ
入所者様とのご面会については、現在ご遠慮いただいているところですが、埼玉県を対象とした
「非常事態宣言解除」をもって、下記の要領で再開させていただくことと致しました。
① 完全予約制

事前にお電話または窓口で、ご希望日時をお申し付け下さい。
② 面会場所

一階の談話室のみとさせていただきます。
③ 人数の制限

３密を避けるため、１～２名でのお越しをお願いいたします。
④ 面会時間

午前１０時～１１時、午後１３時～１６時００分
混雑を避けるため、面会時間１０分程度とし、入所様お一人についての面会回数は、週２回を
限度とさせていただきます。

【その他】
● 感染予防のため、談話室でのご飲食はご遠慮いただきます。
● 入館の際の手指消毒、マスク着用は引き続きお願いいたします。
● 発熱、感冒の症状等のある方のご面会は、お断りいたします。
● ご来館の際には検温をしていただき、結果を記録させていただきます。

３７．０度以上ある場合は、ご面会いただくことはできません。
概ね２週間程度、この要領でのご面会をお願いいたします。その後は、状況に合わせ要領等を見
直してまいります。要領の変更等はホームページでもご確認いただけますので、よろしくお願いい
たします。
「非常事態宣言」が解除されたのちも、当施設は、新型コロナウィルス感染症に対する警戒を引
き続き行っていく所存です。ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の上、ご協力をお願い申し上げ
ます。


